争 議 行 為 予 告 通 知 書

年　　月　　日

　宮崎県商工観光労働部
雇用労働政策課長　　殿

                                            所在地

　　　　　　　　　                          通知者名称
                                            代表者職氏名
連絡先電話番号

　労働関係調整法第３７条の規定により、下記のとおり争議行為をするので通知します。

記

１　争議項目（争議行為の目的）

２　日　　時                年　　月　　日　　　　　時　　　　分から

                            年　　月　　日　　　　　時　　　　分
（問題解決の日時まで）

３　場　　所

４　概　　要

５　添付書類（要求書等）